UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
HUYEN TINH BIEN Poc lap - Tw do - Hanh phic

S6: 6515 JUBND-VX Tinh Bién, ngay 07 thing 12 nam 2020
V/v cong bo, céng khai théng tinqcén bo,
cong chire ¢6 thdm quyén cua Uy ban
nhan dan huyén va cac don vi thuéc Uy
ban nhan dan huyén

Kinh gtri: S6¢ Théng tin va Truyén thong tinh An Giang

Cin cir Quyét dinh s6 1135/QD-UBND ngay 24/6/2015 cua UBND tinh
An Giang vé viéc ban hanh Danh muc tai liu, §6 liéu, thong tin cong bo, cong
khai cia cac co quan hanh chinh nha nudc cac cap trén dia ban tinh An Giang.

Thuc hién coéng van sd 628/STTTT-TTTH ngay 13/07/2020 cua So
Thong tin va Truyén théng tinh An Giang vé viéc ra soat, cdp nhat thong tin
ngudi phat ngdn va cung cap thong tin cho bao chi” va thong tin “cong chirc ¢o
tham quyén”.

Uy ban nhan dan huyén Tinh Bién cong b, cong khai thong tin danh sach
can bo, cong chirc c¢6 tham quyén ctia Uy ban nhan dan huyén va cac don vi
thudc Uy ban nhan dan huyén dé céac co quan, td chirc, ca nhan thuén tién trong
lién hé cong tac (danh sach dinh kem)./.

Noi nhgn: TL.CHU TICH
j@{l}; trén; CHANH VAN PHONG
- Luu: 1VT.

Ky boi: Uy ban Nhan dan
Huyén Tinh Bién

Email:
tinhbien@angiang.gov.vn
Co quan: Tinh An Giang
Ngay ky: 07-12-2020
07:45:45 +07:00

Tran Minh Hoa



DANH SACH

Can bo, cong chuc cod tham quyén cua UBND huyén Tinh Bién va cac don vi thuéc UBND huyén Tinh Bién

(Ban hanh kém theo Cong vin s 6515/UBND-VX ngay 07/12/2020)

STT TEN CHUC VU EMAIL PIEN THOAI
UBND HUYEN TINH BIEN

Nguyén Thanh Huan Chu tich UBND huyén ntquan0l@angiang.gov.vn 0918.160.345

Tran B4 Phudc PCT.UBND huyé¢n tbphuoc@angiang.gov.vn 0913.773.376

Nguyén Thanh Hung PCT.UBND huyé¢n nthung09@angiang.gov.vn 0907.430.919
VAN PHONG HDND VA UBND

Tran Minh Hoa Chanh Van phong tmhoa@angiang.gov.vn 0919.715.252

Tran Quang Minh lc)r}]lﬁ] hC)hénh Van phong (N1 tgminh@angiang.gov.vn 0968.209.123

Tran Thanh Hung Phé Chanh Van phong (VH-XH) | tthung@angiang.gov.vn 0918. 555.433
PHONG KINH TE - HA TANG

Lé Ngoc Tan Trudng phong 0913.826.707

L& Thai Thuan Pho Trudng phong Itthuan01@angiang.gov.vn 0913.965.785

Chau Rick Sa Nay Ph6 Trudng phong crsanay@angiang.gov.vn 0903.140.527




Lam Thanh Quy

Ph6 Trudng phong

ltquy02@angiang.gov.vn

0918.197.969

PHONG TAI NGUYEN VA MOI TRUONG

Nguyén Hung Cuong Trudéng phong nhcuong@angiang.gov.vn 0918.401.818
Nguyén Vin Thanh Phé Trudng phong nvthanh24@angiang.gov.vn 0913.618.366
Lé Thanh Phuong Phé Trudng phong Itphuong04@angiang.gov.vn 0913.825.262
PHONG NONG NGHIEP VA PHAT TRIEN NONG THON
Tran Hiéu Thuan Truéng phong ththuan01@angiang.gov.vn 0388.227.799
Truong Minh Thuc Ph6 Trudng phong tmthuc@angiang.gov.vn 0794.277.727
Trinh Van Mai Ph6 Trudng phong tvmai02@angiang.gov.vn 0978.200.030
Nguyén Thanh Phong Pho Trudéng phong ntphongl5@angiang.gov.vn 0917.484.336
THANH TRA
Nguyén Thanh Hoai Chanh Thanh tra nthoai02@angiang.gov.vn 0989.223.334
Nguyén Vin Son Pho Chanh Thanh tra nvson04@angiang.gov.vn 0918.936.727
Huynh Van Sang Pho Chanh Thanh tra hvsang01l@angiang.gov.vn 0984.490.203
PHONG LD-TB&XH
Trinh Qudc Toan Trudng phong tqtoan@angiang.gov.vn 0977.018.883
Nguyén Huy Cuong Pho Trudng phong 0988.202.461




Nguyén Thi Hué Pho Trudng phong nthue05@angiang.gov.vn 0984.277.665
PHONG TAI CHINH - KE HOACH
Truong Chinh Tam Trudéng phong tctam03@angiang.gov.vn 0918.401.838
Vo Van Khoi Ph6 Trudng phong vvkhoi@angiang.gov.vn 0918.611.172
PHONG GIAO DUC VA PAO TAO
Truong Chinh Van Truong phong tcvan@angiang.gov.vn 0913.969.079
Nguyén Quéc Khanh Pho Trudéng phong 0918.537.263
Pham Ngoc Linh Ph6 Trudng phong pnlinh01@angiang.gov.vn 0917.647.640
PHONG Y TE
Pham Thanh Hai Trudéng phong pthai03@angiang.gov.vn 0918.436.198
Tran Vin Doi Pho Trudng phong tvdoi@angiang.gov.vn 0907.267.050
PHONG TU PHAP
Phan Vin Lién Trudéng phong pvlien@angiang.gov.vn 0913.965.784
Nguyén Thi Hudng Pho Trudng phong nthuong05@angiang.gov.vn 0918.599.200
Nguyén Thanh Son Pho Trudéng phong ntson04@angiang.gov.vn 0972.731.741
PHONG DAN TQC
Neang Sém Trudng phong nsem@angiang.gov.vn 0776.819.088




PHONG VAN HOA VA THONG TIN
Nguyén Thi Thay Kiéu Trudng phong nttkieu@angiang.gov.vn 0388.724.868
Tran Hoang Viét Pho Truong phong thviet01@angiang.gov.vn 0913.767.437
Nguyén Thi Kim Anh Phé Trudng phong ntkanh@angiang.gov.vn 0986.861.135
PHONG NOI VU
V& Hong Ngoc Trudéng phong vhngoc@angiang.gov.vn 0985.773.716
Tran Vin Tau Ph6 Trudng phong tvtau@angiang.gov.vn 0919.861.200
Ly Manh Cuong Ph6 Trudng phong Imcuong@angiang.gov.vn 0914.212.782
UY BAN NHAN DAN THI TRAN TINH BIEN
Truong Van Hoa Chu tich UBND tvhoa0l@angiang.gov.vn 0918.865.466
Nguyén Thi Bich PCT.UBND ntbich@angiang.gov.vn 0919.229.400
Ng0 Thanh Diing PCT.UBND ntdungl9@angiang.gov.vn 0918.601.415

UY BAN NHAN DAN THI TRAN NHA BANG

Luu Van bPao

Bi thu Bang uy - Chu tich UBND

Ivdao@angiang.gov.vn

0913.125.523

Truong Htru Trung

PCT. UBND

thtrung02@angiang.gov.vn

0949.933.711

Nguyén Cong Son

PCT. UBND

ncson01l@angiang.gov.vn

0919.161.941

UY BAN NHAN DAN THI TRAN CHI LANG




Tran Thi Bién Bi thu Pang iy - Chu tich UBND | ttbien@angiang.gov.vn 0919.225.990
Huynh Tho Ldc PCT. UBND htloc@angiang.gov.vn 882533&23;2
UY BAN NHAN DAN XA VINH TRUNG

Nguyén Minh Triét Bi thu Pang ty - Cha tich UBND | nmtriet@angiang.gov.vn 0939.972.999

Huynh Thanh Hai PCT. UBND hthai0l@angiang.gov.vn 0907.745.588

Thai Van Hoanh PCT. UBND tvhoanh@angiang.gov.vn 0919.133.303
UY BAN NHAN DAN XA AN HAO

Trinh Van B¢ Bi thu Pang uy - Chua tich UBND | tvde0O1@angiang.gov.vn 0913.370.585

Chau Khonh PCT. UBND ckhon@angiang.gov.vn 03.7777.3988

Nguyén Thi Diéu Hién PCT. UBND ntdhien@angiang.gov.vn 0978.616.131

UY BAN NHAN DAN XA VAN GIAO

Phu Vin Tuin Bi thu Pang uy - Chu tich UBND | pvtuan01@angiang.gov.vn 0984.651.581

Hb6 Vin Puc PCT. UBND hvducO1l@angiang.gov.vn 0988.234.091

Nguyén Vin Son PCT. UBND 0986036489
UY BAN NHAN DAN XA AN PHU

Ly Kim Thoa Bi thu Pang tuy - Chu tich UBND | IkthoaOl@angiang.gov.vn 0918.038.177

Nguyén Thanh Tuyén PCT. UBND nttuyen04@angiang.gov.vn 0988.617.721




0978.261.313

Tran Vin Vil PCT. UBND tvwu@angiang.gov.vn 0907 822 543
UY BAN NHAN DAN XA AN CU

Huynh Trong Khang Bi thu Pang ty - Chua tich UBND | htkhang@angiang.gov.vn 0918.008.157

Téng Hoai An PCT. UBND thanO5@angiang.gov.vn 0989.223.493

Khon Vi Khan PCT.UBND kvkhan@angiang.gov.vn 0949.944.009

UY NHAN DAN XA NHON HUNG

Pham Van Ngon Bi thu Pang uy - Chu tich UBND | pvngon@angiang.gov.vn 0834.909.478

Nguyén Thanh Bao PCT. UBND ntbao01@angiang.gov.vn 0918.375.128

Tran Lé Thu PCT. UBND 0979.677.618
UY BAN NHAN DAN XA TAN LOI

Trinh Hoang Phudc Bi thu Pang ty - Chu tich UBND | thphuocO2@angiang.gov.vn 0989.118.944

Lé Thanh Khang PCT. UBND Itkhang@angiang.gov.vn 0969.999.633

Lé Van Trong PCT. UBND 0916700520
UY BAN NHAN DAN XA AN NONG

Lam Van Ba Bi thu Pang uy - Chu tich UBND | Ilvba@angiang.gov.vn 0918.550.097

Nguyén Van Tam PCT. UBND nvtam0l@angiang.gov.vn 0918.405.313

Lé Van Tam PCT. UBND Ivtam04@angiang.gov.vn 0916.271.509




UY BAN NHAN DAN XA NUI VOI

Chau Thi Thu Thuy Bi thu Pang uy - Chu tich UBND | cttthuy@angiang.gov.vn 0935.314.727

Tran Van Vinh PCT. UBND tvvinh@angiang.gov.vn 0986.901.998
UY BAN NHAN DAN XA THOI SON

Nguyén Thi Hién Bi thu Pang ty - Chua tich UBND | nthien03@angiang.gov.vn 0978.479.001

Tran Hai Giang PCT. UBND thgiang01@angiang.gov.vn 0382.411.173

Nguyén Vin Son PCT. UBND nvson05 0939.564.336
UY BAN NHAN DAN XA TAN LAP

Nguyén Vin Duong Bi thu Pang uy - Chua tich UBND | nvduongO1l@angiang.gov.vn 0989.118.598

Phan Van Khoa PCT. UBND pvkhoa@angiang.gov.vn 0978.015.215




		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-07T07:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-07T07:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-07T07:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Huyện Tịnh Biên<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




